

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20	0	4	24	7,72 €	185,28 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			288	0	288	0,98 €	282,24 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	3		0	0	3	6,74 €	20,22 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,93 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			56	0	56	3,17 €	177,52 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	9,69 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	2	2	9,18 €	18,36 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,88 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50	0	50	0,94 €	47,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	40	0	12	76	7,58 €	576,08 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox.,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		36	0	54	90	2,95 €	265,50 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,85 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,63 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	252	30	0	312	6,97 €	2.174,64 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,69 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	5,55 €	0,00 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,26 €	0,00 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,92 €	0,00 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		36	0	18	54	2,17 €	117,18 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	520	252	90	12	874	2,50 €	2.185,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,94 €	0,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,53 €	0,00 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,06 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			25	0	25	1,41 €	35,25 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,68 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	0	60	4,07 €	244,20 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,60 €	0,00 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,03 €	0,00 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,61 €	0,00 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	6		0	0	6	3,12 €	18,72 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	1,11 €	11,10 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	5,83 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4		0	0	4	1,30 €	5,20 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	4,82 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4		0	0	4	1,30 €	5,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,44 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	6	6	5,03 €	30,18 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,01 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		60	0	6	66	1,39 €	91,74 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	148	120	220	24	512	3,26 €	1.669,12 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	24	0	124	3,82 €	473,68 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	24	0	124	0,24 €	29,76 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,36 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	120	0	220	3,23 €	710,60 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	212		25	0	237	2,89 €	684,93 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	10,54 €	0,00 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,49 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40	0	40	4,52 €	180,80 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	60	60	3,29 €	197,40 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS	530 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,45 €	0,00 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		36	0	12	48	2,22 €	106,56 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	0	72	0,66 €	47,52 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,13 €	0,00 €		
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	6	26	1,32 €	34,32 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	66		120	12	198	2,40 €	475,20 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	2,58 €	25,80 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6	0	6	4,01 €	24,06 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	222	180	0	0	402	2,94 €	1.181,88 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			210	30	240	0,83 €	199,20 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	48	48	3,43 €	164,64 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	100	50	6	204	3,17 €	646,68 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	6	26	0,78 €	20,28 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	1	1	9,56 €	9,56 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)			0	0	0	0,57 €	0,00 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	8,54 €	0,00 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,11 €	0,00 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,87 €	0,00 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	24.000	7.000	11.200	5.500	47.700	0,04 €	1.908,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	9.000	9.000	120	0	18.120	0,06 €	1.087,20 €		
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	4,59 €	45,90 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.400	2.200	300	1.800	5.700	0,10 €	570,00 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,24 €	0,00 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		10	0	0	10	3,11 €	31,10 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	0	72	0,90 €	64,80 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12	0	0	12	4,98 €	59,76 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60		15	0	75	3,62 €	271,50 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		40	6	70	3,45 €	241,50 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	108	88	0	6	202	3,60 €	727,20 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		200	48	6	254	0,93 €	236,22 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			96	0	96	1,32 €	126,72 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,30 €	0,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24	0	0	24	7,02 €	168,48 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40	6	46	4,45 €	204,70 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	6	6	2,00 €	12,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	110	18	0	152	4,48 €	680,96 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	0	20	4,46 €	89,20 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	24	24	3,32 €	79,68 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	6	6	1,69 €	10,14 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	12	22	1,83 €	40,26 €		
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,83 €	0,00 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			26	0	26	6,46 €	167,96 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	12	24	3,50 €	84,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		300	0	18	318	0,94 €	298,92 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	270	130	346	72	818	1,61 €	1.316,98 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	12	22	0,51 €	11,22 €		

MODELO DE OFERTA

**ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362**

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	78		60	0	138	3,11 €	429,18 €			
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		144	0	0	144	0,67 €	96,48 €			
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	78	24	147	0	249	2,48 €	617,52 €			
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	42	36	0	48	126	1,79 €	225,54 €			
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			18	24	42	1,79 €	75,18 €			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	23.350,90 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. Residencia 3ª Edad de AVILA
C/ Rufino Martin 38. 05003 AVILA
Tfno.: 920228800

AJ.Navarr A.J. Navarredonda de Gredos
Ctra.AV-941 NAVARREDONDA (AV)
Tfno.: 920348005

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

CD.Villan

Centro de día "San Pedro Bautista"
Plaza de la Iglesia, s/n - 05114 VILLANUEVA DE AVILA

Residencia Arturo Duperier

Residencia Arturo Duperier
Calle Doctor Jesus Jimenez, nº 8 .
CP 05003 - AVILA
Tfno.: 920221716

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	R.J.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								4	4	7,72 €	30,88 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						40			40	0,98 €	39,20 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	18	25		18		8	6	105	6,74 €	707,70 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,93 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	60		6					76	3,17 €	240,92 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								10	10	9,69 €	96,90 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								12	12	9,18 €	110,16 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,88 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					120	300			420	0,94 €	394,80 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40		25	24	18		24		131	7,58 €	992,98 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			300				12		312	2,95 €	920,40 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,85 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	3,63 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12	42		120	136			60	370	6,97 €	2.578,90 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,69 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50						50	5,55 €	277,50 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		3	12	6			8	59	1,26 €	74,34 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	3,92 €	0,00 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,17 €	0,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	35	30	50	144	96				355	2,50 €	887,50 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox. , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,94 €	0,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,53 €	0,00 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			80	96			12		188	3,06 €	575,28 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							12		12	1,41 €	16,92 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12	10				12		34	1,68 €	57,12 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								12	12	4,07 €	48,84 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							6		6	0,60 €	3,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12					6		18	1,03 €	18,54 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			2				6		8	2,61 €	20,88 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	200	96			12		314	3,12 €	979,68 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24		12					36	1,11 €	39,96 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								2	2	5,83 €	11,66 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4	4	1			2			11	4,82 €	53,02 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4	2						6	3,44 €	20,64 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	60			96			60	266	5,03 €	1.337,98 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,01 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,39 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			225	180			84	40	529	3,26 €	1.724,54 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6			108				114	3,82 €	435,48 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,24 €	0,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	3,36 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50					36	86	3,23 €	277,78 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	800	288	300	72	240		48		1.748	2,90 €	5.069,20 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	10,54 €	0,00 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,49 €	0,00 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	4,52 €	0,00 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	75		100	96	120		36	48	475	3,29 €	1.562,75 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								18	18	2,45 €	44,10 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,22 €	0,00 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,66 €	0,00 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4	2	24				6	36	1,13 €	40,68 €		
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,32 €	0,00 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25	84		144	56			12	321	2,40 €	770,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	R.J.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								12	12	2,58 €	30,96 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	125			432					557	4,01 €	2.233,57 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						12			12	2,94 €	35,28 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						120	12		132	0,83 €	109,56 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	70	9	8	18	42		8	60	215	3,43 €	737,45 €		
MELOCOTÓN EN ALMÍBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150	600	1.100	432	108	25	72	60	2.547	3,17 €	8.073,99 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						60			60	0,78 €	46,80 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4		3	6				13	9,56 €	124,28 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.200		3.500						4.700	0,57 €	2.679,00 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	8,54 €	0,00 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	12		6			78	1,11 €	86,58 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	5.000	6		6					5.012	0,87 €	4.360,44 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	25.000	4.000	23.000	7.200		4.000	14.000	7.200	84.400	0,04 €	3.376,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)				2.400					2.400	0,06 €	144,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	R.J.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MIEL	1 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4	30	5	12					51	4,59 €	234,09 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.500		4.200			400			6.100	0,10 €	610,00 €		
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,24 €	0,00 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			55				12		67	3,11 €	208,37 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36		120			156	0,90 €	140,40 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	18		24			40	88	4,98 €	438,24 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	2.000	600	200	432	78				3.310	3,62 €	11.982,20 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			160					12	172	3,45 €	593,40 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400	240		96	72			96	904	3,60 €	3.254,40 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,93 €	0,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,32 €	0,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			110			250			360	1,30 €	468,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	48	350	72	96		96	60	782	7,02 €	5.489,64 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								36	36	4,45 €	160,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	R.J.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,00 €	0,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	300	600	200	216	102	25			1.443	4,48 €	6.464,64 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			150				60		210	4,46 €	936,60 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			510				24		534	3,32 €	1.772,88 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,69 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2	4		42		12	6	66	1,83 €	120,78 €		
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,83 €	0,00 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		3							3	6,46 €	19,38 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					10	16	3,50 €	56,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					24				24	0,94 €	22,56 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120	250		124	12	128	84	718	1,61 €	1.155,98 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12							12	0,51 €	6,12 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		180	240	360	172	100		96	1.148	3,11 €	3.570,28 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,67 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	750		95				116		961	2,48 €	2.383,28 €		
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,79 €	0,00 €		
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			75	36	36			36	183	1,79 €	327,57 €		
												TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	82.914,15 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA 10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.
RESIDENCIA 3ª Edad "CORTES"
C/ Cortes s/n. 09002 BURGOS
Tfno.: 947264375

RES.Fts.Bla
RESIDENCIA ASISTIDA FUENTES BLANCAS
Paraje de Fuentes Blancas, s/n. 09071 BURGOS
Tfno.: 947484406

RES.Miran
RESIDENCIA MIRANDA DE EBRO
C/ callejonda, 2. 09200 MIRANDA DE EBRO (Burgos)
Tfno.: 947347830

C.A.M.P.
CAMP FUENTES BLANCAS
Paraje de Fuentes Blancas s/n. 09071 BURGOS
Tfno.: 947485900

C.O.
C. O. " EL CID"
C/ Vitoria , 283- 09007 BURGOS
Tfno.: 947484412

RM.Greg.Sant
RESIDENCIA MENORES GREGORIO SANTIAGO
Avda. de las Huelgas, 27. 09001 BURGOS
Tfno.: 947202319

AJ.Miran
ALBERGUE JUVENIL FERNAN GONZÁLEZ
C/ Anduva, 82 - C.P.: 09200 - Miranda de Ebro (Burgos)
Tfno.: 947320932

RJ.Gil Sil
Residencia Juv. GIL DE SILOE
Avda. Cantabria, s/n - C.P.: 09006 - Burgos

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON			RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0			25		25	7,72 €	193,00 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25			25	0,98 €	24,50 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	13	80			15	108	6,74 €	727,92 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25			25	0,93 €	23,25 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25		25	50	0,98 €	49,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	75	60	4			139	3,17 €	440,63 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30					30	9,69 €	290,70 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0			25		25	9,18 €	229,50 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,88 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		100			130	0,94 €	122,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	80			25	120	7,58 €	909,60 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	100				100	2,95 €	295,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,85 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. . peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		12			12	3,63 €	43,56 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	6,97 €	139,40 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. . peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,69 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	100				160	5,55 €	888,00 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20	20	6			46	1,26 €	57,96 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox. . peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,92 €	0,00 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	450				450	2,17 €	976,50 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,50 €	0,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		30			30	0,94 €	28,20 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	80				80	2,53 €	202,40 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	3,06 €	61,20 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200					200	1,41 €	282,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		30			30	1,68 €	50,40 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	60			30	90	4,07 €	366,30 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		100			130	0,60 €	78,00 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		15			15	1,03 €	15,45 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	40				40	2,61 €	104,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30					30	3,12 €	93,60 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		50	120		200	1,11 €	222,00 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				15	15	5,83 €	87,45 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		4			24	1,30 €	31,20 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	4,82 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		4			24	1,30 €	31,20 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,44 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		10		30	40	5,03 €	201,20 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	1,01 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		10			40	1,39 €	55,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CHAMPIÑON LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	80		60	30	420	3,26 €	1.369,20 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	200				200	3,82 €	764,00 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	26.000				26.000	0,24 €	6.240,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,36 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	360	80	48	50	588	3,23 €	1.899,24 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250					250	2,90 €	725,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	10,54 €	210,80 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50		100			150	1,49 €	223,50 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		10			10	4,52 €	45,20 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,29 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15					15	2,45 €	36,75 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	100				100	2,22 €	222,00 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,66 €	0,00 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	1,13 €	0,00 €		
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		60			60	1,32 €	79,20 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	160			25	385	2,40 €	924,00 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,58 €	0,00 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150	200			25	375	4,01 €	1.503,75 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	120				120	2,94 €	352,80 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40		100	84		224	0,83 €	185,92 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				30	30	3,43 €	102,90 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	270	50	36	25	581	3,17 €	1.841,77 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		60			60	0,78 €	46,80 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25			6	10	41	9,56 €	391,96 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	100	6.000			600	6.700	0,57 €	3.819,00 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15					15	8,54 €	128,10 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		100	96		196	1,11 €	217,56 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12					12	0,87 €	10,44 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	30.000	29.000				59.000	0,04 €	2.360,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	25.000	18.000			600	43.600	0,06 €	2.616,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MIEL	1 kg aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	24	15	3	50	102	4,59 €	468,18 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	0	1.500			500	2.000	0,10 €	200,00 €		
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	2,24 €	44,80 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,11 €	0,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		20			20	0,90 €	18,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	50	12	168	15	260	4,98 €	1.294,80 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	120	6			226	3,62 €	818,12 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	80			60	340	3,45 €	1.173,00 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,60 €	0,00 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,93 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30					30	1,32 €	39,60 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50	168		218	1,30 €	283,40 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	180				380	7,02 €	2.667,60 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				25	25	4,45 €	111,25 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		10			10	2,00 €	20,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200					200	4,48 €	896,00 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	550	10	36		596	4,46 €	2.658,16 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15					15	3,32 €	49,80 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				12	12	1,69 €	20,28 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		4			24	1,83 €	43,92 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	1,83 €	36,60 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50			50	6,46 €	323,00 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	120			50	230	3,50 €	805,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		50	240		305	0,94 €	286,70 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	350	200	25		150	725	1,61 €	1.167,25 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,51 €	0,00 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40	250			20	310	3,11 €	964,10 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50	360		410	0,67 €	274,70 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	120	50		50	270	2,48 €	669,60 €		
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50					50	1,79 €	89,50 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	R.J.Suer.Q	R.J.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	90	4		30	174	1,79 €	311,46 €		
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	49.372,03 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.
RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. de Portugal, s/n. 24009 LEÓN
Tfno.: 987202011

R.J.Suer.Q
RESIDENCIA JUVENIL SUERO DE QUIÑONES
Avda. Antibióticos, 130. LEON
Tfno.: 987202943

RES.Ponf
RESIDENCIA 3ª EDAD
C/ Ramón Fernández Alegre, s/n. 24400 PONFERRADA
Tfno.: 987429673

R.J.Alba
C. DE ACOGIDA " EL ALBA"
C/ La Sema, nº 54. LEÓN
Tfno.: 987229544

RM.Sta.Mª
RESIDENCIA SANTA MARIA
C/ La Sema, nº 54. LEÓN
Tfno.: 987225295

R.J.DªSanch
Resid. DOÑA SANCHA
C/ Corredera, 2 - C.P.: 24004 - León (León)
Tfno.: 987251525

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	7,72 €	46,32 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	30		6	96	6,74 €	647,04 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24			24	0,98 €	23,52 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	70		120	24	214	3,17 €	678,38 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,69 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	9,18 €	55,08 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,88 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		30			30	0,94 €	28,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50			24	74	7,58 €	560,92 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15				15	2,95 €	44,25 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,85 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,63 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,97 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,69 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	12	80	18	190	5,55 €	1.054,50 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,26 €	0,00 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4			4	3,92 €	15,68 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,17 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80				80	2,50 €	200,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,94 €	0,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20	12			32	2,53 €	80,96 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,06 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,41 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12		200	48	260	1,68 €	436,80 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,07 €	0,00 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			140	6	146	0,60 €	87,60 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,03 €	0,00 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40				40	2,61 €	104,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,12 €	0,00 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	30	70		130	1,11 €	144,30 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	5,83 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30				30	4,82 €	144,60 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,44 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	5,03 €	181,08 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,01 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,39 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CHAMPIÑON LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250		250	84	584	3,26 €	1.903,84 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15			24	39	3,82 €	148,98 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,24 €	0,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,36 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				48	48	3,23 €	155,04 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	500	40	800		1.340	2,90 €	3.886,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				3	3	10,54 €	31,62 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20		96	116	1,49 €	172,84 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	180				180	4,52 €	813,60 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,29 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,45 €	0,00 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,22 €	0,00 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,66 €	0,00 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20		4	24	1,13 €	27,12 €		
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			250		250	1,32 €	330,00 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80			24	104	2,40 €	249,60 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,58 €	0,00 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30			24	54	4,01 €	216,54 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,94 €	0,00 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		40			40	0,83 €	33,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			85	60	145	3,43 €	497,35 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	900	40	60	60	1.060	3,17 €	3.360,20 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,78 €	0,00 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			80	6	86	9,56 €	822,16 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.400				1.400	0,57 €	798,00 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20				20	8,54 €	170,80 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		40		6	46	1,11 €	51,06 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,87 €	0,00 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	18.500				18.500	0,04 €	740,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)				20	20	0,06 €	1,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		10	5	2	17	4,59 €	78,03 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	5.000			1.000	6.000	0,10 €	600,00 €		
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,24 €	0,00 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,11 €	0,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		40	50		90	0,90 €	81,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25	10	30	12	77	4,98 €	383,46 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	800		70		870	3,62 €	3.149,40 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	180			240	420	3,45 €	1.449,00 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,60 €	0,00 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,32 €	0,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			75	104	179	1,30 €	232,70 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	20	60	72	252	7,02 €	1.769,04 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				48	48	4,45 €	213,60 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20			20	2,00 €	40,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	600	10			610	4,48 €	2.732,80 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			120		120	4,46 €	535,20 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,32 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,69 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4		15	19	6,46 €	122,74 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20			72	92	3,50 €	322,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20			20	0,94 €	18,80 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				450	450	1,61 €	724,50 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,51 €	0,00 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		40		450	490	3,11 €	1.523,90 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20	220		240	0,67 €	160,80 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250		250		500	2,48 €	1.240,00 €		
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	130			36	166	1,79 €	297,14 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 4: CONSERVAS VEGETALES PALENCIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 4 : CONSERVAS VEGETALES PALENCIA			RESID.	R.J.S.Juan B	CAMP.	RJ.Cast	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	130	20	180	80	410	1,79 €	733,90 €		
								TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	35.350,79 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
IVA 4%		
IVA10%		
IVA 21%		
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. Ponce de Leon, s/n -
34005 PALENCIA
Tfno.: 979722547

CAMP. C.A.M.P "NTRA. SRA. DE LA CALLE"
Monte el Viejo, s/n - 34005 PALENCIA
Tfno.: 979741622

R.J.S.Juan B C. D. SAN JUAN BOSCO
C/ Federico Mayo, 39- 34005 PALENCIA
Tfno.: 979744187

RJ.Cast Resid. Juv. CASTILLA
C/ Los Chalets, 1 - C.P.: 34004 - Palencia
Tfno.: 979712533

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	7,72 €	0,00 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				180	20		200	0,98 €	196,00 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	2	24			2	38	6,74 €	256,12 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				180		36	216	0,93 €	200,88 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				100	30	24	154	0,98 €	150,92 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48	10	50	4		112	3,17 €	355,04 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	9,69 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						2	2	9,18 €	18,36 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					20		20	0,88 €	17,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				400		36	436	0,94 €	409,84 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		15				35	7,58 €	265,30 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20			25			45	2,95 €	132,75 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				80			80	2,85 €	228,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					100		100	3,63 €	363,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	72	120					192	6,97 €	1.338,24 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25		12	37	2,69 €	99,53 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			250				250	5,55 €	1.387,50 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24	36	30	10	1	101	1,26 €	127,26 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				15			15	3,92 €	58,80 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72				72	2,17 €	156,24 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			250		30		280	2,50 €	700,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				50		12	62	0,94 €	58,28 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10			10	2,53 €	25,30 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10			10	3,06 €	30,60 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				60			60	1,41 €	84,60 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	24			15		87	1,68 €	146,16 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			100				100	4,07 €	407,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS SOJA	511 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				60			60	0,60 €	36,00 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						12	12	1,03 €	12,36 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72				72	2,61 €	187,92 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10			10	3,12 €	31,20 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					12		12	1,11 €	13,32 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				24	5,83 €	139,92 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10		48	25	30	3	116	1,30 €	150,80 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2					2	4,82 €	9,64 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48	25		3	76	1,30 €	98,80 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,44 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	60		10			94	5,03 €	472,82 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				75		24	99	1,01 €	99,99 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40	40		80	1,39 €	111,20 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			200			36	236	3,26 €	769,36 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	144		300	2			446	3,82 €	1.703,72 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,24 €	0,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25			25	3,36 €	84,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	144	300		225	80		749	3,23 €	2.419,27 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCo Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				100	100	24	224	2,90 €	649,60 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			300			6	306	10,54 €	3.225,24 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25	17		42	1,49 €	62,58 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25			25	4,52 €	113,00 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,29 €	0,00 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	24		10			82	2,45 €	200,90 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	5			77	2,22 €	170,94 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						12	12	0,66 €	7,92 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48				48	1,13 €	54,24 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	780 grs -aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40	50		90	1,32 €	118,80 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		300				324	2,40 €	777,60 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24						24	2,58 €	61,92 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	72				2		74	4,01 €	296,74 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36						36	2,94 €	105,84 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				200	30	24	254	0,83 €	210,82 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aproxpeso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12		50				62	3,43 €	212,66 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	132	144	400	25	30	36	767	3,17 €	2.431,39 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10	40		50	0,78 €	39,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	60				66	9,56 €	630,96 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	2.880			250	500	120	3.750	0,57 €	2.137,50 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6				6	8,54 €	51,24 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,11 €	0,00 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10			10			20	0,87 €	17,40 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	17.500			3.500	3.000	1.500	25.500	0,04 €	1.020,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	5.000	3.000	2.000	250			10.250	0,06 €	615,00 €		
MIEL	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		18	100	75	60		253	4,59 €	1.161,27 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	2.880			250		240	3.370	0,10 €	337,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	20			92	2,24 €	206,08 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,11 €	0,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24		25	10		59	0,90 €	53,10 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	14		24			2	40	4,98 €	199,20 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150		300	10	6		466	3,62 €	1.686,92 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	216		125				341	3,45 €	1.176,45 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		30					30	3,60 €	108,00 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				200	400	24	624	0,93 €	580,32 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25	300		325	1,32 €	429,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		84		50			134	1,30 €	174,20 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2.808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36		150				186	7,02 €	1.305,72 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			150		20		170	4,45 €	756,50 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				75	20		95	2,00 €	190,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	4,48 €	0,00 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150	204	150			24	528	4,46 €	2.354,88 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,32 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,69 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48		10		58	1,83 €	106,14 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,83 €	0,00 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						6	6	6,46 €	38,76 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	5			65	3,50 €	227,50 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				500	150	60	710	0,94 €	667,40 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	240	36	300			120	696	1,61 €	1.120,56 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	10		12	32	0,51 €	16,32 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	78	210		250			538	3,11 €	1.673,18 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					700		700	0,67 €	469,00 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			300				300	2,48 €	744,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12		120				132	1,79 €	236,28 €		
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48	5	25		78	1,79 €	139,62 €		
										TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	42.922,33 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA 10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y
DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD "SAN JUAN DE SAHAGÚN"
Ctra. De Aldealengua, Km. 2 -37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182264

CAMP. CAMP - SALAMANCA
Paseo Lunes de Aguas, s/n - 37008 SALAMANCA
Tfno.: 923192738

CyCO Béjar C.A.M.P.y C.O
Monte Mario, s/n - 37700 BÉJAR (Salamanca)
Tfno.: 923403175

RM.Charr MARIA DOLORES PEREZ LUCAS ALBA "LOS CHARROS"
C/ Lugo, 1. 37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182045

RM Molinos LOS MOLINOS DE TORMES
Juan Pablo II, 67 - 37008 Salamanca
Tfno.: 923193308

AJ.Dieg.Torr ALBERGUE DIEGO TORRES
C/ Severo Ochoa, 4 - C.P.: 37300 - Peñaranda de Bracamonte
Tfno.: 923540988

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	7,72 €	0,00 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	80		7	135	6,74 €	909,90 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			4		4	0,93 €	3,72 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120	6		126	0,98 €	123,48 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,17 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20				20	9,69 €	193,80 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,18 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,88 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			3		3	0,94 €	2,82 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	24		20	74	7,58 €	560,92 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24		24	2,95 €	70,80 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12		12	2,85 €	34,20 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,63 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,97 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6		6	2,69 €	16,14 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	5,55 €	0,00 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	6				6	1,26 €	7,56 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24			24	3,92 €	94,08 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20		20	2,17 €	43,40 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20		20	2,50 €	50,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20		20	0,94 €	18,80 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,53 €	0,00 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40				40	3,06 €	122,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,41 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,68 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24				24	4,07 €	97,68 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,60 €	0,00 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,03 €	0,00 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	2,61 €	15,66 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40				40	3,12 €	124,80 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,11 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				4	4	5,83 €	23,32 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,82 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,44 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24			24	5,03 €	120,72 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20		20	1,01 €	20,20 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20		20	1,39 €	27,80 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CHAMPIÑON LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		144		36	180	3,26 €	586,80 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120	6	12	138	3,82 €	527,16 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		60.000	50		60.050	0,24 €	14.412,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,36 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	480	60		72	612	3,23 €	1.976,76 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,90 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	10,54 €	0,00 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		96	600		696	1,49 €	1.037,04 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	300				300	4,52 €	1.356,00 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10				10	3,29 €	32,90 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50				50	2,45 €	122,50 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12			12	2,22 €	26,64 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24		24	0,66 €	15,84 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,13 €	0,00 €		
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			4		4	1,32 €	5,28 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	48			108	2,40 €	259,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,58 €	0,00 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,01 €	0,00 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24			24	2,94 €	70,56 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,83 €	0,00 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24		12	36	3,43 €	123,48 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	180	3	12	275	3,17 €	871,75 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,78 €	0,00 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,56 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			100	2	102	0,57 €	58,14 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	8,54 €	0,00 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,11 €	0,00 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,87 €	0,00 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		45.000	3.500		48.500	0,04 €	1.940,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	18.500	5.600	2.000		26.100	0,06 €	1.566,00 €		
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4.000			4.000	4,59 €	18.360,00 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.200		2.000	6	3.206	0,10 €	320,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,24 €	0,00 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,11 €	0,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6		6	0,90 €	5,40 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	8		12	30	4,98 €	149,40 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	96	120			216	3,62 €	781,92 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120		12	132	3,45 €	455,40 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48				48	3,60 €	172,80 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12		12	1,32 €	15,84 €		
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	220			30	250	7,02 €	1.755,00 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA, 3,060 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,45 €	0,00 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	2,00 €	20,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA, 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	120	180		12	312	4,48 €	1.397,76 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA, 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,46 €	0,00 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,32 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,69 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	120				120	1,83 €	219,60 €		
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				3	3	6,46 €	19,38 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	24	3	36	111	3,50 €	388,50 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			200		200	0,94 €	188,00 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12		180	192	1,61 €	309,12 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50	6	56	0,51 €	28,56 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	220	440	6		666	3,11 €	2.071,26 €			
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			100		100	0,67 €	67,00 €			
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				120	120	2,48 €	297,60 €			
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50			6	56	1,79 €	100,24 €			
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	48		24	152	1,79 €	272,08 €			
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	55.065,71 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 6: CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 6 : CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Mix RESIDENCIA MIXTA DE PERSONAS MAYORES.
Ctra. De Valladolid, 10- 4003 SEGOVIA
Tfno.: 921436061

Casa Tierra CASA DE LA TIERRA
Teniente de Ochoa, 6 SEGOVIA
Tfno.: 921463764

RESID.Asist RESIDENCIA ASISTIDOS DE PERSONAS MAYORES.
Ctra. Soria Plasencia, s/n - 40002 SEGOVIA
Tfno.: 921431652

RJ.Emp.Teod Resid. Juv. EMPERADOR TEODOSIO
Pº Conde Sepúlveda, 4 - C.P.: 42002 - Segovia
Tfno.: 921441111

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			22	20	42	7,72 €	324,24 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			15		15	0,98 €	14,70 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100			20	120	6,74 €	808,80 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				54	54	3,17 €	171,18 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	9,69 €	96,90 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24	12	20	56	9,18 €	514,08 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,88 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,94 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100			20	120	7,58 €	909,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,95 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	2,85 €	102,60 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,63 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	6,97 €	41,82 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,69 €	0,00 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			15		15	5,55 €	83,25 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,26 €	0,00 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		3		33	3,92 €	129,36 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	120	12	25	257	2,17 €	557,69 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	12	24	2,50 €	60,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	0,94 €	33,84 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,53 €	0,00 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	3,06 €	30,60 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	1,41 €	50,76 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,68 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12		12	4,07 €	48,84 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40	40	0,60 €	24,00 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25		4		29	1,03 €	29,87 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1		1	2,61 €	2,61 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400		24		424	3,12 €	1.322,88 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50		3	30	83	1,11 €	92,13 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			8		8	5,83 €	46,64 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25		4		29	4,82 €	139,78 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25				25	3,44 €	86,00 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			70	90	160	5,03 €	804,80 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,01 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,39 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	300	168	60	100	628	3,26 €	2.047,28 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,82 €	0,00 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,24 €	0,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,36 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	900			80	980	3,23 €	3.165,40 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		480		80	560	2,90 €	1.624,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40		40	10,54 €	421,60 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,49 €	0,00 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,52 €	0,00 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			70	48	118	3,29 €	388,22 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6		6	2,45 €	14,70 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	240	30	40	560	2,22 €	1.243,20 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,66 €	0,00 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	90			40	130	1,13 €	146,90 €		
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,32 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	220	60	50	50	380	2,40 €	912,00 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	12	32	2,58 €	82,56 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	6	26	4,01 €	104,26 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				48	48	2,94 €	141,12 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		60			60	0,83 €	49,80 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		8	90	113	3,43 €	387,59 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	36	60	110	406	3,17 €	1.287,02 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	550			5	555	0,78 €	432,90 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			2		2	9,56 €	19,12 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		2.136	700		2.836	0,57 €	1.616,52 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50				50	8,54 €	427,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,11 €	0,00 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			25		25	0,87 €	21,75 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	22.000	7.656			29.656	0,04 €	1.186,24 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)					0	0,06 €	0,00 €		
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				20	20	4,59 €	91,80 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		1.120	1.400	4.320	6.840	0,10 €	684,00 €		
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,24 €	0,00 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,11 €	0,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150				150	0,90 €	135,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		16	32	30	78	4,98 €	388,44 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400	24	50	25	499	3,62 €	1.806,38 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	52	110	90	352	3,45 €	1.214,40 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				12	12	3,60 €	43,20 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,32 €	0,00 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		15	12	42	1,30 €	54,60 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	240	60	40	540	7,02 €	3.790,80 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48	50	44	142	4,45 €	631,90 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,00 €	0,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400		9		409	4,48 €	1.832,32 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,46 €	0,00 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150				150	3,32 €	498,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	6			6	12	1,69 €	20,28 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €		
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,46 €	0,00 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50		6		56	3,50 €	196,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48			48	0,94 €	45,12 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		18	130	144	292	1,61 €	470,12 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	50	10	66	0,51 €	33,66 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	350	250	300	156	1.056	3,11 €	3.284,16 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,67 €	0,00 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				12	12	2,48 €	29,76 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			25		25	1,79 €	44,75 €		
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	6	3		39	1,79 €	69,81 €		
								TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	37.610,65 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
IVA 4%	
IVA10%	
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES
Camino Los Royales, nº 2- 42004 SORIA
Tfno.: 975231033

CAMPyCO C.A.M.P.Y C.O "ANGEL DE LA GUARDA"
Camino del Peñón, 1- 42005 SORIA
Tfno.: 975239047

R.J.Gaya N Resid. Juv. GAYA NUÑO
Paseo de San Francisco,1 - C.P.: 42003 - Soria
Tfno.: 975221466

R.J.A.Mach Resid. Juv. ANTONIO
Plaza Odón Alonso 1 - C.P.: 42003 - Soria
Tfno.: 975239960

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				20	40	30	90	7,72 €	694,80 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	90	100	30	90		10	320	6,74 €	2.156,80 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,93 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,98 €	0,00 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15			100	30	15	160	3,17 €	507,20 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100					100	9,69 €	969,00 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				50			50	9,18 €	459,00 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,88 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40			40	0,94 €	37,60 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3.600 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	100	80	60	40	40	380	7,58 €	2.880,40 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					12		12	2,95 €	35,40 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,85 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,63 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2.500 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	660		60	8	260	1.048	6,97 €	7.304,56 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					15		15	2,69 €	40,35 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30						30	5,55 €	166,50 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	80	60			240	1,26 €	302,40 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10						10	3,92 €	39,20 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox.,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	120	200		60		120	500	2,17 €	1.085,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120	48	70	60		298	2,50 €	745,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					50		50	0,94 €	47,00 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,53 €	0,00 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,06 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,41 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,68 €	0,00 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120	30				150	4,07 €	610,50 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,60 €	0,00 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,03 €	0,00 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,61 €	0,00 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					30	30	60	3,12 €	187,20 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		50		90	50		190	1,11 €	210,90 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10					6	16	5,83 €	93,28 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,30 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	8					40	48	4,82 €	231,36 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,30 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4					20	24	3,44 €	82,56 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				120	20	30	170	5,03 €	855,10 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,01 €	0,00 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					60		60	1,39 €	83,40 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	180	1.000	582	102	12	120	1.996	3,26 €	6.506,96 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12	300	888		30		1.230	3,82 €	4.698,60 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	800	4.000	300			600	5.700	0,24 €	1.368,00 €		
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,36 €	0,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	700		40		48	836	3,23 €	2.700,28 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			120		60		180	2,90 €	522,00 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12						12	10,54 €	126,48 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					80		80	1,49 €	119,20 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	4,52 €	0,00 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	90		180	342	3,29 €	1.125,18 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48						48	2,45 €	117,60 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	600	200		60		180	1.040	2,22 €	2.308,80 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,66 €	0,00 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox .peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12						12	1,13 €	13,56 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					40		40	1,32 €	52,80 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	120	300	72	70		240	802	2,40 €	1.924,80 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,58 €	0,00 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	2.000			40	30	2.094	4,01 €	8.396,94 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2.000	408				2.408	2,94 €	7.079,52 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					10		10	0,83 €	8,30 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aproxpeso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	50	30	90		180	410	3,43 €	1.406,30 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	210	200	1008	114	35	24	1.591	3,17 €	5.043,47 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				90			90	0,78 €	70,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		52			10	86	9,56 €	822,16 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.000	10.000		40	200		11.240	0,57 €	6.406,80 €		
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	8,54 €	0,00 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48		12				60	1,11 €	66,60 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		12				36	0,87 €	31,32 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	18.000			1.200	600	4.500	24.300	0,04 €	972,00 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.000	80.000				200	81.200	0,06 €	4.872,00 €		
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		3	10		18	55	4,59 €	252,45 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		4.000		1.200			5.200	0,10 €	520,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	2,24 €	0,00 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,11 €	0,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			144		50		194	0,90 €	174,60 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20	30	12	90		30	182	4,98 €	906,36 €		
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36	200	600		16		852	3,62 €	3.084,24 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	300	600	384	104	30	60	1.478	3,45 €	5.099,10 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30			104		30	164	3,60 €	590,40 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					30		30	0,93 €	27,90 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					30		30	1,32 €	39,60 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,30 €	0,00 €		
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	160	100	24		6	30	320	7,02 €	2.246,40 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					24		24	4,45 €	106,80 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		1.000					1.000	2,00 €	2.000,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150		696	84			930	4,48 €	4.166,40 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	210					24	234	4,46 €	1.043,64 €		
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48						48	3,32 €	159,36 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12				4		16	1,69 €	27,04 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	18	24		54	4		100	1,83 €	183,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	18						18	1,83 €	32,94 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20			16		36	6,46 €	232,56 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	360	48	90		30	552	3,50 €	1.932,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					80		80	0,94 €	75,20 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	360	200	456	132	40	300	1.488	1,61 €	2.395,68 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24					24	48	0,51 €	24,48 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	350	700	336	148	60	160	1.754	3,11 €	5.454,94 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,67 €	0,00 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		600	288				888	2,48 €	2.202,24 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 8: CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 8 : CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID			RESID.Parq	RASVA	CAMP.	R.J.J.Mont	CM.Mojad	C.J.Zambr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	180	100	384				664	1,79 €	1.188,56 €		
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36	100	24	108	10		278	1,79 €	497,62 €		
TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO											111.247,89 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA 10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Parqs RESIDENCIA DE PARQUESOL
C/ Amadeo Arias nº 2 - 47014 VALLADOLID
Tfno.: 983372693

RASVA RESIDENCIA ASISTIDA 3ª EDAD
Ctra. Rueda, 64 - 47008 VALLADOLID
Tfno.: 983228400

CAMP. CAMP " Pajarillos"
C/ Pajarillos, s/n - 47012 VALLADOLID
Tfno.: 983398399

R.J.J.Mont Cº Menores " José Montero"
C/ Mirabel, nº 9 - VALLADOLID
Tfno.: 983350079

CM.Mojad HOGAR " LA ALAMEDA"
Avda. de los Paseos, nº 7 - 47250 MOJADOS
Tfno.: 983607018

C.J.Zambr CENTRO ZAMBRANA
Paseo Juan Carlos I, s/n - 47013 VALLADOLID
Tfno.: 983457570

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID.Benav	CD.Belén	CD.N.Madre	CR.V.Yermo	R.J.DºUrra	AJ.SM.Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	7,72 €	0,00 €		
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							12	12	0,98 €	11,76 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	18	24	4	12	15		103	6,74 €	694,22 €		
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48					48	0,93 €	44,64 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				20	44	0,98 €	43,12 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		12	25	80			132	3,17 €	418,44 €		
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	9,69 €	58,14 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	9,18 €	0,00 €		
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							20	20	0,88 €	17,60 €		
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			468	60				528	0,94 €	496,32 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D. Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	35	12		12	15		104	7,58 €	788,32 €		
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			168					168	2,95 €	495,60 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	2,85 €	0,00 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	3,63 €	87,12 €		
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		54	78	50	132	15	20	349	6,97 €	2.432,53 €		
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	2,69 €	16,14 €		
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		6					36	5,55 €	199,80 €		
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	1,26 €	7,56 €		
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	3,92 €	23,52 €		
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	2,17 €	52,08 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		30	144	40			40	254	2,50 €	635,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D. Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			288					288	0,94 €	270,72 €		
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			72					72	2,53 €	182,16 €		
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			96			5		101	3,06 €	309,06 €		
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24					24	1,41 €	33,84 €		
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)		80	36	10	288	50		464	1,68 €	779,52 €		
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	15	6	6					27	4,07 €	109,89 €		
BROTOS SOJA	511 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)							12	12	0,60 €	7,20 €		
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12	10		20		42	1,03 €	43,26 €		
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	2,61 €	31,32 €		
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			78	48				126	3,12 €	393,12 €		
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	1,11 €	0,00 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	5,83 €	0,00 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6	30				36	1,30 €	46,80 €		
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4		6					10	4,82 €	48,20 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6	30				36	1,30 €	46,80 €		
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4		6					10	3,44 €	34,40 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	138	3	30	128	24		403	5,03 €	2.027,09 €		
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	1,01 €	6,06 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				40	64	1,39 €	88,96 €		
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	80	432	42	30	200	60	25	869	3,26 €	2.832,94 €		
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36	108	48	24	360	12		588	3,82 €	2.246,16 €		
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	600		180	500				1.280	0,24 €	307,20 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48					48	3,36 €	161,28 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		340	48	100	50	120	20	678	3,23 €	2.189,94 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	420				168			588	2,90 €	1.705,20 €		
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			78					78	10,54 €	822,12 €		
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	1,49 €	0,00 €		
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50							50	4,52 €	226,00 €		
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	3,29 €	0,00 €		
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24			24		48	2,45 €	117,60 €		
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12			6		18	2,22 €	39,96 €		
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			96					96	0,66 €	63,36 €		
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							10	10	1,13 €	11,30 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48	30			50	128	1,32 €	168,96 €		
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40	246	42		360		50	738	2,40 €	1.771,20 €		
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			288	24			40	352	2,58 €	908,16 €		
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	24		12		48	4,01 €	192,48 €		
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48			8		56	2,94 €	164,64 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				24		50	12	86	0,83 €	71,38 €		
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aproxpeso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	9	6					30	3,43 €	102,90 €		
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		84	96	50	960	30	20	1.240	3,17 €	3.930,80 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	0,78 €	0,00 €		
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		26		24	10		84	9,56 €	803,04 €		
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		480		240			10	730	0,57 €	416,10 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D. Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	8,54 €	0,00 €		
MERMELADAS	620 grs/aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	1,11 €	13,32 €		
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12				10	22	0,87 €	19,14 €		
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs , peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		40.788	240	306	2.880			44.214	0,04 €	1.768,56 €		
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs , peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	15.000		120	306	250			15.676	0,06 €	940,56 €		
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12		40		3	55	4,59 €	252,45 €		
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	20.000	2.880		120		650		23.650	0,10 €	2.365,00 €		
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	2,24 €	26,88 €		
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			48					48	3,11 €	149,28 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)						20		20	0,90 €	18,00 €		
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	15		12		16		10	53	4,98 €	263,94 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. Dº Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)		6	48	50	752		20	876	3,62 €	3.171,12 €		
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	70		42		120	20		252	3,45 €	869,40 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)		132	72	48	120			372	3,60 €	1.339,20 €		
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	0,93 €	11,16 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)							30	30	1,32 €	39,60 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24					24	1,30 €	31,20 €		
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	70	114	18		120	24	40	386	7,02 €	2.709,72 €		
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			18		198			216	4,45 €	961,20 €		
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24					24	2,00 €	48,00 €		
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	54		18			18		90	4,48 €	403,20 €		
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)		216	6	50	198		10	480	4,46 €	2.140,80 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	3,32 €	39,84 €		
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	1,69 €	0,00 €		
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			18				4	22	1,83 €	40,26 €		
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			6	18				24	1,83 €	43,92 €		
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			6					6	6,46 €	38,76 €		
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	140	132	18	18	100	24		432	3,50 €	1.512,00 €		
TOMATE FRITO	800 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			96	25	100		40	261	0,94 €	245,34 €		
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	250	300	42		180	120	60	952	1,61 €	1.532,72 €		
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24		20		5	49	0,51 €	24,99 €		
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	160			90	180		10	440	3,11 €	1.368,40 €		
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			48				40	88	0,67 €	58,96 €		

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^a Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		114			180	60	40	394	2,48 €	977,12 €		
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36		6		12			54	1,79 €	96,66 €		
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12		42	12	12	16	10	104	1,79 €	186,16 €		
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	53.939,89 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		
	IVA 4%	
	IVA 10%	
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. Obispo Acuña, 4 -ZAMORA
Tfno.: 980522904

CR.V.Yermo CENTRO REGIONAL "VIRGEN DEL YERMO"
Alto de San Lázaro, s/n - 49024 ZAMORA
Tfno.: 980525161

RESID. Benav RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES "LOS VALLES"
Camino de Manganeses, s/n - 49600 BENAVENTE (ZA)
Tfno.: 980630771

R.J.DªUrra Resid. Juv. DOÑA URRACA
Villalpando 7 - C.P.: 49005 - Zamora
Tfno.: 980512671

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO

CD. Belén CENTRO DE DIA DE PERSONAS MAYORES "BELÉN"
Plaza de Belén, s/n- 49027 ZAMORA
Tfno.: 980533976

AJ. SM. Casta ALBERGUE JUV. S. MARTIN DE CASTAÑEDA
Carretera del Lago s/n - C.P.: 49361 - San Martín de Castañeda
Tfno.: 980622053

CD. N. Madre CLUB DE ANCIANOS "NUESTRA MADRE"
C/ El Riego, 7 - 49002 ZAMORA
Tfno.: 980531813